
HOROLEZECKÝ ODDÍL PŘÍRODNÍ VĚDY pořádá

NÁBOR NOVÁČKŮ
během víkendové akce spojené s horovýcvikem na skalách

KDY: 21.–23. 10. 2016  KDE: SVATOŠSKÉ SKÁLY
PROGRAM Teoretická příprava pro nováčky, přednášky, v sobotu 

a neděli- výcvik na skalách

NOVÁČCI  Najdete nové přátele, čeká na vás min. 50 spolulezců! Již 
nikdy nebudete bez parťáka na laně!

ZA VSTUPNÍ POPLATEK 920 KČ ZÍSKÁTE
• roční členství v našem horooddíle
• ubytování na této akci (vč. zapůjčení základního vybavení - sedák, karabiny, jistítko; 

lezečky vlastní!)
• oddílové tréninky za symbolickou cenu- lezecká stěna, sauna, ashtanga jóga
• zúčast na dalším výcviku, včetně výuky pokročilých technik (skalní záchrana apod.)
• možnost zapůjčení horolezeckých průvodců z oddílové knihovny či horovybavení z 

naší půjčovny

UBYTOVÁNÍ NA AKCI
Areál Svatošské skály u K. Varů, GPS 50.1935053N, 12.8090636E. Sraz na místě v pátek 
od 18.00h. Pozor- CHKO- čtěte info na webu www.svatosskeskaly.cz 

DOPRAVA + PŘIHLÁŠKY
Kdo nemá odvoz, přiřadíme ho k někomu do vozu. 
Svoji účast hlaste předem na e-mail níže.

S SEBOU jídlo a pití (kromě piva), „teplé prádlo + rukavice“, spacák, karimatku, le-
zecké vybavení na skály (pokud máte), půllitr na pivo a chuť něco vylézt.

KONTAKT, DOTAZY:  Honza, e-mail- jelen84@gmail.com, 724 702 243
     info o oddíle: horo.natur.cuni.cz

HOROLEZECKÝ ODDÍL PŘÍRODNÍ VĚDY 
pořádá 

NÁBOR NOVÁČKŮ
během víkendové akce spojené s horovýcvikem na skalách

Kdy:  7. - 9. 11. 2014
Kde:  Kozelka

Program: Teoretická příprava pro nováčky, přednášky, v sobotu a neděli- výcvik na skalách

Nováčci:  Najdete nové kamarády, čeká na vás min. 50 spolulezců! Již nikdy nebudete bez parťáka na laně! 

  Za vstupní poplatek 850Kč získáte:

• roční členství v našem horooddíle
• ubytování na této akci (vč. zapůjčení základního vybavení - sedák, karabiny, jistítko; lezečky vlastní!)
• možnost navštěvovat oddílové tréninky za symbolickou cenu: lezecká stěna, sauna, asthanga jóga
• možnost zúčastnit se dalšího výcviku, včetně výuky pokročilých technik (skalní záchrana apod.)
• možnost zapůjčení horolezeckých průvodců z oddílové knihovny či horovybavení z naší půjčovny

Ubytování:  chalupa plzeňského oddílu na Kozelce (www.hounion.net)

Příjezd:  Autem do Nečtin (Manětín) a do vesnice Doubravice na chalupu HO TJ Union Plzeň – ve vesnici   
  doprava a první dům vpravo. GPS: 49°59‘25.29“N,13°9‘53.42“E
  Sraz na chatě v pátek od 18.00h

Doprava + přihlášky:  Kdo nemá odvoz, přiřadíme ho k někomu do vozu. Svoji účast hlaste předem na e-mail níže. 

S sebou:  jídlo a pití (kromě piva), „teplé prádlo + rukavice“, spacák, lezecké vybavení na skály (pokud máte),  
  půllitr na pivo a chuť něco vylézt. 

Kontakt, dotazy:  Léňa, tel.: 724 420 620; e-mail: lenka.ekeke@seznam.cz

Info o oddíle:   horo.natur.cuni.cz

HOROLEZECKÝ ODDÍL PŘÍRODNÍ VĚDY 
pořádá 

NÁBOR NOVÁČKŮ
během víkendové akce spojené s horovýcvikem na skalách

Kdy:  7. - 9. 11. 2014
Kde:  Kozelka

Program: Teoretická příprava pro nováčky, přednášky, v sobotu a neděli- výcvik na skalách

Nováčci:  Najdete nové kamarády, čeká na vás min. 50 spolulezců! Již nikdy nebudete bez parťáka na laně! 

  Za vstupní poplatek 850Kč získáte:

• roční členství v našem horooddíle
• ubytování na této akci (vč. zapůjčení základního vybavení - sedák, karabiny, jistítko; lezečky vlastní!)
• možnost navštěvovat oddílové tréninky za symbolickou cenu: lezecká stěna, sauna, asthanga jóga
• možnost zúčastnit se dalšího výcviku, včetně výuky pokročilých technik (skalní záchrana apod.)
• možnost zapůjčení horolezeckých průvodců z oddílové knihovny či horovybavení z naší půjčovny

Ubytování:  chalupa plzeňského oddílu na Kozelce (www.hounion.net)

Příjezd:  Autem do Nečtin (Manětín) a do vesnice Doubravice na chalupu HO TJ Union Plzeň – ve vesnici   
  doprava a první dům vpravo. GPS: 49°59‘25.29“N,13°9‘53.42“E
  Sraz na chatě v pátek od 18.00h

Doprava + přihlášky:  Kdo nemá odvoz, přiřadíme ho k někomu do vozu. Svoji účast hlaste předem na e-mail níže. 

S sebou:  jídlo a pití (kromě piva), „teplé prádlo + rukavice“, spacák, lezecké vybavení na skály (pokud máte),  
  půllitr na pivo a chuť něco vylézt. 

Kontakt, dotazy:  Léňa, tel.: 724 420 620; e-mail: lenka.ekeke@seznam.cz

Info o oddíle:   horo.natur.cuni.cz

HOROLEZECKÝ ODDÍL PŘÍRODNÍ VĚDY 
pořádá 

NÁBOR NOVÁČKŮ
během víkendové akce spojené s horovýcvikem na skalách

Kdy:  7. - 9. 11. 2014
Kde:  Kozelka

Program: Teoretická příprava pro nováčky, přednášky, v sobotu a neděli- výcvik na skalách

Nováčci:  Najdete nové kamarády, čeká na vás min. 50 spolulezců! Již nikdy nebudete bez parťáka na laně! 

  Za vstupní poplatek 850Kč získáte:

• roční členství v našem horooddíle
• ubytování na této akci (vč. zapůjčení základního vybavení - sedák, karabiny, jistítko; lezečky vlastní!)
• možnost navštěvovat oddílové tréninky za symbolickou cenu: lezecká stěna, sauna, asthanga jóga
• možnost zúčastnit se dalšího výcviku, včetně výuky pokročilých technik (skalní záchrana apod.)
• možnost zapůjčení horolezeckých průvodců z oddílové knihovny či horovybavení z naší půjčovny

Ubytování:  chalupa plzeňského oddílu na Kozelce (www.hounion.net)

Příjezd:  Autem do Nečtin (Manětín) a do vesnice Doubravice na chalupu HO TJ Union Plzeň – ve vesnici   
  doprava a první dům vpravo. GPS: 49°59‘25.29“N,13°9‘53.42“E
  Sraz na chatě v pátek od 18.00h

Doprava + přihlášky:  Kdo nemá odvoz, přiřadíme ho k někomu do vozu. Svoji účast hlaste předem na e-mail níže. 

S sebou:  jídlo a pití (kromě piva), „teplé prádlo + rukavice“, spacák, lezecké vybavení na skály (pokud máte),  
  půllitr na pivo a chuť něco vylézt. 

Kontakt, dotazy:  Léňa, tel.: 724 420 620; e-mail: lenka.ekeke@seznam.cz

Info o oddíle:   horo.natur.cuni.cz


